

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างป้อมยามองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ ขนาดกว้าง 2.40 เมตร ยาว 2.40 เมตร สูง 2.20 เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 90,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... ป้อมยาม.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 90,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปก่อสร้างทางแบบประเมินราคากลางงานอาคาร.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างโถงยวมองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

ขนาดกว้าง 2.40 เมตร ยาว 2.40 เมตร สูง 2.2 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมาการราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 มิ.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานฐานราก									
		- ขุดดินฐานราก	0.90	ลบ.ม.		-	99.00	89.10	89.10	
		- ทราयरองพื้น	0.45	ลบ.ม.	462.00	207.90	112.00	50.40	258.30	
		- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc.	0.90	ลบ.ม.	2,200.00	1,980.00	466.00	419.40	2,399.40	
		- น็อคปลั๊กเหล็ก ยึดโคลนเสา 4 ฟัน.	16.00	ตัว	50.00	800.00	-	-	800.00	
		- เหล็กเป็ลขนาด 4 นิ้ว ทนฯ 6 มม.	4.00	แผ่น	80.00	320.00	-	-	320.00	
		- เหล็กตะแกรงวงกลมท ขนาด 0.20 x0.20 เมตร ทนฯ 4 มม	9.00	ตร.ม.	35.00	315.00	5.00	45.00	360.00	
		- ตะปู	1.00	กก.	49.63	49.63	-	-	49.63	
		- ไม้แบบ	1.80	ตร.ม.	380.00	684.00	121.00	217.80	901.80	
		2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ							
- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมขนาด 4x4 นิ้ว (เหล็กขาว) ทนฯ 1.6 มม.	121.00			กก.	37.00	4,477.00	12.00	1,452.00	5,929.00	
- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมขนาด 2x1 นิ้ว (เหล็กขาว) ทนฯ 1.6 มม.	130.50			กก.	36.00	4,698.00	12.00	1,566.00	6,264.00	
- ลวดเชื่อมขนาด 2.6 มม	5.00			ท่อน	165.00	825.00	-	-	825.00	
3	งานหลังคา									
		- เหล็กหลังคาอะลูมิเนียม ขนาด เบอร์ 0.35 (สี่)	11.56	ตร.ม.	250.00	2,890.00	70.00	809.20	3,699.20	
		- น็อคยึดหลังคา	46.24	ตัว	3.50	161.84	-	-	161.84	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน										
								22,057.27		

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างห้องสมุดองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

ขนาดกว้าง 2.40 เมตร ยาว 2.40 เมตร สูง 2.2 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 มิ.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบหลังข้าง	13.60	เมตร	85.00	1,156.00	-	-	1,156.00	
4	งานผนังและผิวพื้น								
	- ผนังแผ่นเหล็กหลังคาอะลูมิเนียม ภายนอก ขนาดเบอร์ 0.30 (สี)	16.40	ตร.ม.	250.00	4,100.00	70.00	1,148.00	5,248.00	
	- น็อคยี่ตผนัง	65.60	ตัว	3.50	229.60		-	229.60	
	- ฝ้าพื้นที่ยึดมัลติเรจูป ขนาด 20x300x2.5 เซนติเมตร	12.00	แผ่น	550.00	6,600.00		-	6,600.00	
	- ค่าแรงติดตั้งฝ้าพื้น	5.76	ตร.ม.		-	120.00	691.20	691.20	
	- งานผนังงับยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.โครงคร่าวที่ลย @ 0.60 เมตร	16.40	ตร.ม.	200.00	3,280.00	120.00	1,968.00	5,248.00	
	- งานฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวที่ลย @ 0.40 เมตร	5.76	ตร.ม.	250.00	1,440.00	120.00	691.20	2,131.20	
	- งานทาสีผนังพลาสติคภายใน	21.20	ตร.ม.	35.00	742.00	30.00	636.00	1,378.00	
	- สีน้ำมันสีจรัส	1.00	ถัง	650.00	650.00	-	-	650.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							45,389.27	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

(นายสมนเทียน กอแก้ว)

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างวิชาชำนาญงาน

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบประเมินราคาากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างห้องเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

ขนาดกว้าง 2.40 เมตร ยาว 2.40 เมตร สูง 2.2 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคาากลางโดย

คณะกรรมการราคาากลาง

เมื่อวันที่ 20 มี.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตูกั้นน้ำต่าง - ประตูอะลูมิเนียมกระจก ขนาด 0.80x2.00 เมตร (บานครึ่งค)	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- หน้าต่างอะลูมิเนียมกระจก ขนาด 1.10x1.0 เมตร (บานเลื่อน)	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- หน้าต่างอะลูมิเนียมกระจก ขนาด 1.10x2.20 เมตร (บานเลื่อน) พร้อมแผ่นเคา์เตอร์ต้านหน้า	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
6	งานระบบไฟฟ้า - ตู้ควบคุมระบบไฟขนาด 4 ช่องพร้อมเบรกเกอร์ชนิดลิตซ์ 30 แอมแปร์	1.00	ชุด	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00	
	- ตู้รับขนาด ขนาด 3 ช่อง	3.00	จุด	120.00	360.00	120.00	360.00	720.00	
	- ชุดหลอดไฟฟ้าชุดแบบเปิด ขนาด 18-20 วัตต์	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	120.00	480.00	1,480.00	
	- ฝ้าฉลุมโกลนขนาด 16 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							67,839.27	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

(นายสมเกียรติ กองแก้ว)

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หน้ากองช่างและบรรเทาสาธารณภัย

